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EDİTÖR’DEN 
Doç. Dr. Fatma PAMUKÇU 

Değerli “Öneri Okuyucularına” Merhaba, 

Dergimizin 40. sayısında on dokuz değerli bilimsel çalışmayı daha heyecan ve mutlulukla sizlere 

ulaştırmış bulunuyoruz. 

Bu sayımızda son yıllarda yayımlanmış sayılarımızdaki en fazla makale sayısına ulaşmış 

bulunmaktayız. “Öneri” dergimize olan bu yoğun ilgi hem dergimizin daha da güçlenmesine 

destek olmakta hem de bilim dünyasına yeni ve değerli katkılar sağlamaktadır.  

Dergimizin bu sayısında da öncekilerde olduğu gibi sosyal bilimler alanında farklı konularda 

makaleler yayımlamış bulunmaktayız. Bu makalelerden birkaçını sizlere tanıtmak gerekirse;  

Ahmet Arslan ve Ali Murat Kırık, “Sosyal Paylaşım Ağlarında Konum Belirleme Ölçeğinin 

Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması” konusunu, 

Burçin Kaplan ve Özlem Akçay Kasapoğlu, “Ürün Karması Optimizasyonu Kararlarında Kısıtlar 

Teorisi Kullanımı ve Bir Uygulama” konusunu, 

Çiğdem Kaya ve Göksel Ataman, “Hukuki-Politik ve Ekonomik Değişikliklerin Yerli ve 

Yabancı Örgüt Popülasyonlarının Yoğunluklarına Etkisi: Türkiye’de Bankacılık Popülasyonu, 

1923-2011” konusunu, 

Ebru Yıldız, “İnsan Kaynakları Yönetiminde Davranış Boyutu ve Bir Örnek Olay” konusunu, 

Ezgi Aslan Külahi, Göksel Tiryaki ve Ahmet Yılmaz, “Türkiye’de Basel I, II ve III Kurallarına 

Uyum Süreci”ni,  

Mahmut Doğan, “Yerel Yönetimlerde Açıklık Politikaları”nı, 

Nilüfer Bayram, “Bankalarda İç Denetimin Yeniden Yapılandırılması”nı, 

Rasim Bayraktar, “Sanayi Dönemi Sürecinde Fransa’da Din Anlayışı”nı, 

Şebnem Er, “Türkiye’de Kadınların İşgücüne Katılım Oranını Etkileyen Faktörlerin Bölgesel 

Analizi” konusunu,  

inceleyerek konu ile ilgili kişilere bilgiler sunmuş, literatüre yeni eserler katmış ve özgün 

çalışmaları ile bilime önemli katkılar sağlamışlardır. 

Dergimize bilimsel makaleleri ile katkı sağlayan tüm yazarlarımıza; makaleleri özveri ile 

değerlendirerek bilime katkı yolunda desteklerini esirgemeyen tüm hakemlerimize 

şükranlarımızı ve teşekkürlerimizi sunarız.  

Dergimizin basımını ve dağıtımını gerçekleştiren Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Başkanlığı personeline değerli emekleri için teşekkürü borç biliriz.  

41. sayımızda yeni makaleleri sizlere ulaştırabilmek ve her sayıda daha iyiyi yapabilmek 

umuduyla, güzel bir yaz geçirmenizi diliyoruz. 

    Saygılarımızla… 


